



   
 	

  

     

      
  
   
   
   
    
    do festivalu zbývá 86 dní a 1 hod 		
    

    

    

    
    
    
    
    

   

   
   
   
   
   
   
    
    
    
     
     Nejlevnější VSTUPNÉ zde!
     

    

    

   

   

   



   
  
      
   
   DĚKUJEME TÉMĚŘ 70.000 NÁVŠTĚVNÍKŮM!

   ZA "v"OTEVŘENÍ FESTIVALOVÉ SEZÓNY 2019
   
   
  





 

   
      
   
   KOUPIT VSTUPENKU!

      
   
   
  
 
  
  
  
  
   
      
   
   KOUPIT VSTUPENKY

   edice nejvýhodnějších vstupenek v předprodeji   
   
   
  
 

  
  
   
      
   
   VSTUPENKY 2020,2021 platí na 2022 

   Votvírák 10. - 12. 6. 2022 Více zde

   
   
  
 
  


  
  
   
      
   
   NEJLEVNĚJŠÍ VSTUP ZDE!

   VIP • VIP GOLD • KOMBI • STANDARD | KOUPIT ZDE
   
   
  

  

 
 



   
   
    
      
    
    
   

   
   


    
   

   
    AKTUALITY

 VSTUPENKY


KAPELY

PROGRAM




INFO BALÍČEK

PARTNEŘI

PRO MÉDIA

KONTAKTY









ARCHIV

FOTO

VIDEO


 





   

   
       
 
 
   
 



   
      
   
   POZOR! POSLEDNÍ VSTUPENKY!
   CELOFESTIVALOVÝ VSTUP včetně STANOVÉHO MĚSTA  | KOUPIT ZDE
   
   
  
 
  

   
    

 
 Nezapomeň!





 
 UZAVÍRKY!





 
 Mapa areálu





 
 Program


       


 
 Bus





 
 Vlak



  
   
  
 
  
  

 
   

  
  
  
       
       
       
       	
                 
                	Valentýnská akce 1+1 zdarma
 
	             1.2.2024 

	             Celej únor může být suchej, ale díky Votvíráku bude i výhodnej!

	             



	             	
	               

	

	Valentýnská akce 1+1 zdarma

	Celej únor může být suchej, ale díky Votvíráku bude i výhodnej!

	

	Tradiční valentýnskou akci vstupenek 1+1 zdarma jsme naplánovali až do konce února!

	

	PLATÍ NA VŠECHNY DRUHY VSTUPENEK (mimo parkovací karty)!

	Takže kdo plánujete vyrazit na Votvírák minimálně ve dvou, určitě využijte a nakupte vstupenky během února :)

	

	POZOR! 1+1 = společně! Vstupenka zdarma je platná jen při současném předložení druhé zakoupené vstupenky, to jest na festival musíte dorazit společně.



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	AKTUÁLNÍ porovnání cen českých festivalů 2024
 
	             10.1.2024 

	             Jsme stále nejvýhodnější festival

	             



	             	
	               

	

	Pro zajímavost jsme pro vás připravili srovnání aktuální ceny Votvíráku (vstup na festival včetně stanového města) s dalšími festivaly v ČR.

	 

	
				Votvírák	
				1380,-
	
				Rock for People	
				4.680,-
	
				Colours of Ostrava	
				4.380,-
	
				Benátská noc	
				2.490,-
	
				Beats for Love	
				5.280,-
	
				Mighty Sounds	
				4.080,-
	
				Let It Roll	
				4.800,-

				 



	

	Votvírák za nejvýhodnější cenu objednávejte ZDE



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	Vánoční HAPPY HOURS! Nyní 750 Kč
 
	             12.12.2023 

	             po svátcích 1380 Kč!

	             



	             	
	               

	

	

	Porovnání cen českých festivalů 2024

	

	Pro zajímavost jsme pro vás připravili srovnání aktuální ceny Votvíráku (vstup na festival včetně stanového města) s dalšími festivaly v ČR.

	 

	
				Votvírák	
				750,-
	
				Rock for People	
				4.580,-
	
				Colours of Ostrava	
				4.380,-
	
				Benátská noc	
				2.490,-
	
				Beats for Love	
				2.890,-
	
				Mighty Sounds	
				3.780,-
	
				Let It Roll	
				4.800,-

				 



	

	Votvírák za 750 Kč objednávejte ZDE


	 



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	Votvírák 2024: HLAVNÍ HEADLINER ZVEŘEJNĚN!
 
	             3.12.2023 

	             KRYŠTOF! A přijedou i Kolář, Děkan, Pekař, Arakain  Argema i EKG…

	             



	             	
	               

	Hlavní hvězdou je KRYŠTOF!


	Jeden z největších a nejstarších hudebních festivalů v ČR, festival VOTVÍRÁK, se mění! Od 6 - 9. června 2024 nabídne to nejlepší z české a slovenské hudební scény. A jako 1. český festival bude mít 5000 míst k sezení v rámci areálu! Návštěvníkům teď navíc nabízí poslední šanci na výhodné vánoční vstupenky.


	POP, ROCK, HIP HOP, DANCE i FOLK, na to vše se můžou návštěvníci těšit v červnu 2024 na festivalu VOTVÍRÁK. Nabídne širší výběr interpretů i dalších zážitků. Nyní odhaluje i další jména z line-upu, který je z 98 % již naplněný!


	Kromě již dříve zveřejněných jmen interpretů a kapel (viz níže) vystoupí na letišti v Milovicích jako hlavní hvězda kapela Kryštof. Dále do line-upu dopňujeme tato jména: Petr Kolář, Elis Mraz, Jakub Děkan, Pekař, Arakain, Argema, Doga, Napořád, Five O’Clock Tea, Post-it, Panoptiko a Dj EKG. Chybět nebude ani unikátní festivalová vzpomínka na Františka Nedvěda - Vojta Nedvěd s kapelou.


	JIŽ POTVRZENÉ KAPELY


	VOTVÍRÁK 2024 slibuje doslova nabitý program: Rybičky 48, Divokej Bill, Xindl X, Mig 21, O5 & Radeček, Pokáč, Michal David, Petra Janů & Amsterdam, Pražský výběr, Jaroslav Uhlíř, Voxel, Imodium, UDG, Kollárovci, Olga Lounová, Visací zámek, Citron, Sabina Křováková, Raego, Bára Zemanová, Iné Kafe, Crossband, Medvěd 009, Legendy se vrací


	NÁLOŽ HIPHOPU


	Na HIP-HOPové scéně vás čekají jména a formace, jako jsou: RYTMUS, YZOMANDIAS, MAJK SPIRIT, MARPO & TROUBLEGANG, 58G, REST & CHAMPION SOUND, PSH, SERGEI BARRACUDA, DOLLAR PRYNC, RIGOR, MORTIZ, MICHAJLOV, MC GEY, PTK…


	TANEČNÍ SCÉNA


	MANENE, JAQULLIN, GOLPE AKA BROKEN ROBOT, CHRIS SADLER, HOLY THE BIG, LUCCA, RIO,LANDCHI, DE LA VIBES, BÁBA, JOE JOY, ILLYA, EXILIM, NONALIS, LADIDA, PHIL BILL BROTHERS…


	Nyní je zároveň poslední šance koupit si vstupenky z limitované vánoční edice. Po svátcích cena vstupenek bude o 40 % vyšší ve všech kategoriích! A to ze současných 980 Kč na 1380 Kč,“ říká producentka festivalu Jana Kaiserová.


	Doplnila také informace týkající se gastro stránky projektu i unikátní příležitosti se na festivalu posadit: „Teď také pracujeme na konceptu restaurací, kde si budou moci návštěvníci pochutnat jak na minutkách, tak i na hotovkách za přijatelnou cenu. A nemusejí u toho jenom stát.“


	Občerstvení, ale třeba i možnost posezení vnímají producenti VOTVÍRÁKU 2024 kromě skvělého hudebního zážitku, kde si opravdu vybere každý, jako stěžejní. Proto festival bude mít k dispozici více než 5000 míst k sezení!


	


	



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	tisková zpráva: Festival VOTVÍRÁK SE MĚNÍ!
 
	             6.11.2023 

	             Jako 1. český festival nabídne 5000 míst k sezení pro každého!

	             



	             	
	               

	Festival VOTVÍRÁK SE MĚNÍ! Jako 1. český festival nabídne 5000 míst k sezení pro každého!


	Odhaluje i další hvězdy hiphopové a taneční scény a k tomu ještě přidává

	30 % BLACK FRIDAY na vstupenky!


	Jeden z největších a nejstarších hudebních festivalů v ČR, VOTVÍRÁK, se mění! Jako 1. český festival nabídne v roce 2024 v rámci areálu 5000 míst k sezení pro každého! A zároveň představuje další část hvězdného programu. Tentokrát jde o opravdu velkou hiphopovou nálož.


	Pořadatelé největšího českého hudebního festivalu, který letos oslavil 15. výročí, se rozhodli, že vyřeší permanentní problém s počtem sezení, který koneckonců trápí většinu podobných akcí.


	„V roce 2024 už budeme schopni bez problémů posadit více jak 5000 návštěvníků. Není to jediné vylepšení, jímž chceme divákům zlepšit pobyt na festivalu. Další budou následovat,“ říká producentka pořádající agentury Jana Kaiserová.


	 


	VELKÁ NÁLOŽ HIP HOPU


	Pořadatelé také zároveň odhalili další část line-upu festivalu Votvírák. První velká hvězdná nálož hip hopu je tady. Všichni se můžou už teď těšit na jména a formace, jako jsou:


	RYTMUS, YZOMANDIAS, MAJK SPIRIT, MARPO & TROUBLEGANG, 58G, REST & CHAMPION SOUND, PSH, SERGEI BARRACUDA, DOLLAR PRYNC, RIGOR, MORTIZ, MICHAJLOV, MC GEY, PTK, ….

	 


	TANEČNÍ SCÉNA


	MANENE,  JAQULLIN, GOLPE AKA BROKEN ROBOT, CHRIS SADLER, HOLY THE BIG, LUCCA, RIO,LANDCHI, DE LA VIBES, BÁBA, JOE JOY, ILLYA, EXILIM, NONALIS, LADIDA, PHIL BILL BROTHERS a další.


	

	VELKÁ JMÉNA


	„VOTVÍRÁK 2024 slibuje doslova nabitý program hvězdami - kapelami i samotnými interprety. Kromě „klasicky festivalových“ vystupujících jako jsou: Rybičky 48, Divokej Bill, Xindl X, Mig 21, O5 & Radeček, Pokáč, Michal David, Petra Janů & Amsterdam, Pražský výběr,  Jaroslav Uhlíř, Voxel, Imodium, UDG, Kollárovci, Olga Lounová, Visací zámek, Citron, Sabina Křováková, Raego, Bára Zemanová, Iné Kafe, Crossband, Medvěd 009, Legendy se vrací, přidáme a brzo odhalíme i další interprety,“  říká mluvčí a PR manažer festivalu René Kekely.


	

	BLACK FRIDAY – LIMITOVANÁ EDICE


	Už od pondělí 6. listopadu startuje Black Friday - v prodeji bude omezený počet vstupenek za super cenu, která je nižší o 30 %


	 



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	tisková zpráva: VOTVÍRÁK odhaluje první interprety
 
	             20.9.2023 

	             Festivalový den navíc, největší diskotéka i kino pod širým nebem

	             



	             	
	               

	FESTIVAL VOTVÍRÁK 2024 odhaluje první interprety a novinky


	- festivalový den navíc / večírek pro nedočkavé

	- kino pod širým nebem

	- největší diskotéka

	- exkluzivní VIP Diamant zóna a další novinky…


	Od 6. do 9. června 2024 se do Milovic sjedou ty největší hudební hvězdy! Návštěvníci se mohou těšit na festivalovou klasiku i „retro hvězdy“ velké československé pop-rockové scény! 


	VOTVÍRÁK 2024 slibuje doslova nabitý program hvězdami - kapelami i samotnými interprety:


	Rybičky 48, Divokej Bill, Xindl X, Mig 21, O5 & Radeček, Pokáč, Majk Spirit, Michal David, Petra Janů & Amsterdam, Pražský výběr, Marpo & Troublegang, Jaroslav Uhlíř,Sergei Barracuda, Voxel, Imodium, UDG, Kollárovci, Olga Lounová, Visací zámek, Citron, Sabina Křováková, Raego, Bára Zemanová, Iné Kafe, Crossband, Medvěd 009, Legendy se vrací.

	

	„Na konci listopadu odtajníme další jména. Už teď je ve hře několik dalších skvělých kapel. Máte se opravdu na co těšit,“ říká PR manažer festivalu René Kekely.  


	„Jsem velmi ráda a poctěna, že nás s mou kapelou Amsterdam pořadatelé oslovili a pozvali. Na festivalech jsem v minulosti vystupovala běžně, ale na Votvíráku to bude poprvé. Moc se na to s klukama těšíme,“ přiznala trojnásobná Zlatá slavice, jedna z posledních legend s velkým hlasem a vlastními hity česko-slovenské pop-rockové scény,  zpěvačka Petra Janů.


	Na VOTVÍRÁKU 2024 se návštěvníci mohou už teď těšit na minimálně 7 scén a přibude i jeden den festivalu navíc v podobě Večírku pro nedočkavé. Návštěvníci se budou moci zaposlouchat do písní známých kapel, které sestoupí z velkých scén a zahrají své písně v akustických verzích.


	Vystoupí: Pokáč, CROSSBAND, Láska, Petr Batěk, Legendy se vrací, Stand-up komik Miloš Knor a mnozí další…


	„Hudební festival Votvírák se vrací po více jak 14 letech k Večírku pro nedočkavé. V rámci areálu vznikne hned několik tábořišť s možností opékání buřtů, které bude možné si za lidové ceny zakoupit přímo na místě.  Celý večer bude doprovázen táborovými písněmi, například od Wabiho Daňka, Bratří Nedvědů, Brontosaurů, Waldemara Matušky a dalších,“ podotkla producentka Jana Kaiserová.


	KINO POD ŠIRÝM NEBEM:


	Velkoplošné kino pod širým nebem pro 700 diváků už od čtvrtka nabídne na tribuně velkou plejádu slavných filmů. Uvelebte se na sedačkové tribuně a užijte si jak české, tak zahraniční filmy! Během Večírku pro nedočkavé již budou otevřeny bary, výčepy a výběr stánků s občerstvením.


	VIP DIAMANT ZÓNA:


	VOTVÍRÁK 2024 nabízí exluzivně také zónu VIP DIAMANT, která zahrnuje:


	- vstup na celé 4 dny festivalu 6. - 9. 6. 2024


	- samostatné odbavení a fast track vstup do areálu


	- VIP DIAMANT stanové město v ceně včetně sprchy a keramického wc


	- VIP parkoviště v ceně


	- volný přístup do VIP DIAMANT stanu s vlastním barem a restaurací, s podlahou a nábytkem


	- v ceně již zahrnuto jídlo ALL INCLUSIVE po celý den, včetně snídaně formou bufetu, nebude chybět ani pořádná letní grilovačka a myslíme i na milovníky vegetariánské kuchyně


	- pivo, víno, limonády, vody, džusy jsou v ceně


	(BAR s prémiovým  alkoholem a míchanými nápoji - není součástí konzumace)


	- keramické WC v blízkosti VIP Diamant, tak i ve stanovém městě


	- stan je vybaven svou vlastní scénou, takže v průběhu festivalu zažijete i různé překvapení v podobě živých akustických vystoupení a DJ setů 


	 


	Vstupenky objednávejte v e-shopu zde



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	Oznámení prvních kapel a zdvojnásobení ceny již za 5 dní
 
	             14.6.2023 

	             ve středu 20.9.2023 dojde k oznámení prvních potvrzených kapel

	             



	             	
	               

	Již příští týden ve středu 20.9.2023 dojde k oznámení prvních potvrzených kapel a současně k odhalení několika novinek, které pro vás na příští rok chystáme a rozhdoně se bude na co tešit :-)


	 


	Současně s tím ale dojde ke zdvojnásobení cen, takže máte posledních 5 dní na to, zajistit si vstup za současné zvýhodněné ceny


	 


	vstup STANDARD nyní za 490 Kč poté 980 Kč


	vstup KOMBI nyní za 740 Kč poté 1.480 Kč


	vstup VIP GOLD* nyní za 1.990 Kč poté 2.900 Kč 


	vstup pro nedočkavé nyní za 390 Kč poté 690 Kč


	parkovné nyní za 250 Kč poté 350 Kč


	* jediné vstupenky kategorie VIP, klasické VIP již nebude, pokud tedy chcete VIP stupenku, zakupte VIP GOLD

	 


	Nečekejte a zajistěte si vstup za cenu, která už se nebude opakovat. Objednávejte v e-shopu www.votvirak.cz



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	Poslední šance zakoupit vstup před zdvojnásobením cen
 
	             6.9.2023 

	             Již během září se zdvojnásobí ceny, zakupte si nyní nejvýhodnější vstup

	             



	             	
	               

	Léto je za námi a přípravy na příští Votvírák jsou v plném proudu. Již v létě jsme spustili předprodej první limitované edice, kde jste mohli získat vstup již od 290 Kč.

	

	Na příští rok pro vás chystáme spoustu novinek a již v průběhu září vám některé z nich odhalíme, stejně jako první potvrzené kapely. V tu samou chvíli ale také současně dojde k navýšení cen na dvojnásobek. Máte tedy poslední možnost si vstup zajistit za velmi zvýhodněné ceny. 


	Ke zdražení dojde v průběhu září současně se zveřejněním prvních potvrzených kapel a to následovně:


	vstup STANDARD nyní za 490 Kč poté 980 Kč


	vstup KOMBI nyní za 740 Kč poté 1.480 Kč


	vstup VIP GOLD nyní za 1.990 Kč poté 2.900 Kč


	vstup pro nedočkavé nyní za 390 Kč poté 690 Kč


	parkovné nyní za 250 Kč poté 350 Kč

	 


	Nečekejte a zajistěte si vstup za cenu, která už se nebude opakovat. Objednávejte ZDE v e-shopu www.votvirak.cz



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	VOTVÍRÁK 2024: START PŘEDPRODEJE!
 
	             30.6.2023 

	             Již zítra! NEJLEVNĚJŠÍ EDICE VSTUPENEK

	             



	             	
	               

	Zítra 1.7.2023 v 8 hod ráno startuje předprodej na další ročník festivalu Votvírák! 

	Budete tak mít opět možnost pořídit si vstupenky za skvělé ceny v rámci NEJLEVNĚJŠÍ LIMITOVANÉ EDICE!


	Pište si do kalendářů, příští rok se Votvírák uskuteční již druhý víkend v červnu, tedy  7. - 9. 6. 2024


	A zde se můžete podívat na aftermovie z letošního ročníku: https://www.youtube.com/watch?v=bCgKvoL_GV8

	 


	



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	AFTERMOVIE VOTVÍRÁK 2023
 
	             21.6.2023 

	             Děkujeme za skvělou atmosféru!

	             



	             	
	               

	



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	Ohlédnutí za Votvírákem 2023
 
	             19.6.2023 

	             První fotky z víkendu

	             



	             	
	               

	


	


	


	


	


	


	


	



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	ZTRÁTY A NÁLEZY
 
	             19.6.2023 

	             Děkujeme nálezcům!

	             



	             	
	               

	Děkujeme všem nálezcům i obsluze pointu NÁLEZŮ A ZTRÁT za krásnou práci a pomoc.


	 


	Zde přikládáme seznam nalezených věcí.

	Pokud něco z toho by mohlo být Vaše, pošlete nám nejlépe fotku daného předmětu nebo detailnější popis, ať se ujistíme, že jde opravdu o Vaši věc.


	 


	na email: votvirak@votvirak.cz


	 


	Děkujeme


	 


	 


	Klíč od auta Škoda Octavia


	Klíč od auta Škoda


	Klíč od auta Opel


	klíče na řetízku: 2x velký, 3x malý


	klíče s čipem: 1x velký, 1x malý


	klíče na kroužku: 2x velký


	černá kabelka: deodorant, klíče s korálky, kosmetika


	Černá peněženka Wild – bez obsahu


	3x sluneční brýle


	Fotoaparát


	Selfie tyč


	3x Kartička zdravotní pojišťovny


	 


	Telefony:


	Samsung (v tmavém pouzdře)


	Evolvea (bez baterie, se SIM)


	Xiaomi (na ploše fotografie syna v modrém oblečení), zezadu výrobní cedulka


	Iphone (na ploše fotografie líbajících se slečen)


	Telefon se zeleným krytem (obrazek otevřená pusa + na ploše letecký pohled pobřeží: moře a


	skály)


	 


	 


	 


	 



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	Oficiální otevření letní festivalové sezóny!
 
	             16.6.2023 

	             VOTVÍRÁK 2023

	             



	             	
	               

	Oficiální otevření letní festivalové sezóny je zahájeno!!!! Od včerejšího večera je tu už pěkná hromada nedočkavých ;)

	

	Parkovné zakoupíte přímo na PARKOVIŠTI - 500 Kč/ auto, platba pouze HOTOVĚ.

	

	Vstupenky zakoupíte na POKLADNĚ (VIP a KOMBI už jen pár kusů), platba pouze HOTOVĚ


	Festivalové náramky s čipem na nákup na festivalu: získáte před vstupem na festival ve velkém bílém stanu a následně budete poukračovat rovně do TOP UP POINT stanu, kde si čip dobijete kreditem. V areálu festivalu se platí všude pouze přes tento čip.


	 


	VŠECHNY POTŘEBNÉ INFORMACE 

	NALEZNETE ZDE:


	INFOBALÍČEK VOTVÍRÁK 2023


	 


	


	


	



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	VLAKEM na festival... posílené spoje!
 
	             14.6.2023 

	             posílené spoje Českých drah na festival Votvírák

	             



	             	
	               

	Ve spolupráci s Českými drahami posilujeme vlakovou dopravu na festival Votvírák 2023. 


	Plánujete-li cestu na Votvírák vlakem, pak Vaší cílovou stanicí bude nádraží Milovice. To je od areálu festivalu vzdálené cca 2km, tak pokud budete chtít šetřit své síly, pak můžete využít speciální autobusovou kyvadlovou dopravu z nádraží Milovice do areálu Votvíráku a zpět - více zde: http://netbus.cz/votvirak-pendl/


	 


	vlakem z Prahy:


	Praha-Masarykovo nádraží → Milovice - osobní vlaky - 45 min


	Praha-Masarykovo nádraží → Lysá nad Labem → Milovice


	
		 

	
		vlakem z Mladé Boleslavi:

	
		Mladá Boleslav hl.n. → Nymburk hl.n. → Lysá nad Labem → Milovice

	
		Mladá Boleslav hl.n. → Praha-Vysočany → Milovice

	
		 

	
		vlakem z Nymburka:

	
		Nymburk hl.n. → Lysá nad Labem → Milovice

	
		 

	
		vlakem z Hradce Králové:

	
		Hradec Králové hl.n. → Lysá nad Labem → Milovice

	
		 

	
		vlakem z Brna:

	
		Brno hl.n. → Kolín → Lysá nad Labem → Milovice

	
		Brno hl.n. → Pardubice hl.n. → Kolín → Lysá nad Labem → Milovice

	
		 

	
		Veškerá vlaková spojení najdete na http://www.cd.cz/




	 



                       zavřít článek 

	               


	             
	
                 
                	Zarezervujte si své místo! Kyvadlová BUS doprava
 
	             14.6.2023 

	             z Černého Mostu na festival do Milovic

	             



	             	
	               

	Vyrážíte na Votvírák autobusem? Letos jsme pro vás ve spolupráci s firmou NetBus opět připravili speciální autobusové spoje z Prahy. Jedeme už ve čtvrtek odpoledne, abyste si vybrali to nejlepší místo na stanování! Autobusy budou odjíždět z Černého Mostu (pod pěší lávkou) a dovezou vás přímo do stanového městečka. Svoje místo si můžete už nyní rezervovat na speciální webové stránce http://netbus.cz/votvirak, kde najdete více informací. Stejně tak bude fungovat kyvadlová doprava z/na nádraží v Milovicích.

	

	

	Odjezd z PRAHY / ČERNÝ MOST 


	u metra Černý most, pod pěší lávkou přes ulici Chlumecká


	

	


	 


	NÁSTUPIŠTĚ NA FESTIVALU VOTVÍRÁK


	



                       zavřít článek 

	               


	             
       

	      	         	
	           	          
	         	
	          stránka: 1	          
	         	
	          starší >>	          
	         




     



	     

	     



 
 


   

   

  



  
         
   
	   
	   









	
	   
    MEDIÁLNÍ SERVIS

      

  
    
  
  
další vizuály ke stažení ZDE
  


  
  
    
                     
    
    
    
    
    Tiskové zprávy:
    
        

    
    
    
    Press/Foto akreditace zde
    



    
	   
	   

	   








	   Festival Votvírák byl realizován 

	   s finančním přispěním 

	   Středočeského kraje

	   
	   
	   
  


   

  
   























